
 

 

 

Informační zpravodaj CSS Mikroregionu Nechanicko 1/2017 
Mikroregion Nechanicko, svazek obcí se zapojil do projektu „Posilování administrativní 
kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“, zkráceně také „Centra společných služeb“ 
(CSS). Aktivity CSS se zaměřují především na poradenství pro starosty, zástupce a 
zaměstnance obcí. Funguje ale také jako kontaktní místo pro občany, obracejí se na nás 
podnikatelé, neziskové organizace či místní spolky.   
 

Co je nyní v CSS aktuální?  
• Především poskytování poradenství členským obcím, a to v různých oblastech 

(projektové poradenství, ostatní poradenství (činnost orgánů obce, ekonomická a 
pracovní agenda, hospodaření s majetkem obce, propagace, veřejné zakázky, sdílení 
dobré praxe, vzdělávání, setkání starostů, rozvojové dokumenty, …).   

• Byla ukončena realizace dvou projektů - Internetová a mobilní aplikace Na kole i 
pěšky (http://nakoleipesky.cz), Redesign internetových stránek. 

• Ve fázi příprav či realizace jsou projekty: S básničkou do Stěžer (akci spolupořádáme 
s MŠ Stěžery), Olympiáda MŠ a Vybíjená ZŠ (dvě sportovní akce pro MŠ a ZŠ 
z regionu), Mikroregion Nechanicko na kole (cyklistická akce pro širokou veřejnost). 

• Bylo vydáno první číslo informačního čtvrtletníku o dění v regionu Zpravodaj 1-2017, 
jehož internetovou podobu najdete na www.nechanicko.cz/zpravodaj.  

• Ve fázi příprav je projekt Výsadba zeleně v mikroregionu, jehož se účastní téměř 
polovina členských obcí a týká se výsadby alejí v extravilánech  

 

Co náš v CSS čeká v nejbližší době?  
 V rámci projektu budou pro členské obce poskytovány právní služby zaměřené na 

veškeré právně složitější či rizikovější oblasti činnosti CSS, např. právní poradenství v 
oblasti nakládání s majetkem obcí a DSO, hospodaření s dotacemi, poradenství ve 
složitějších správních řízeních (např. přestupková řízení), problematika poskytování 
informací, odpovědnostní vztahy, složité právní vztahy v oblasti sociální péče, 
školství, dopravy, územního plánování, veřejného pořádku, atd.,  

 Administrace a řízení podpořených projektů tří členských obcí z Programu obnovy 
venkova 

 Podávání žádostí do MAS Hradecký venkov pro členské obce (dle vypsaných výzev)  

 Příprava setkání starostů (červen 2017) 
 

Internetové stránky mikroregionu – zdroj informací regionu pro každého 
 Informace o činnosti CSS, zajímavosti, odkazy, zpravodaje CSS a další novinky najdete 

na www.nechanicko.cz/centrum-spolecnych-sluzeb.  
 Redakční systém internetových stránek umožňuje všem návštěvníkům přihlášení 

k odběru aktualit. Využijte této možnosti, po zveřejnění aktuality dostanete emailem 
zprávu a ihned víte, že je v regionu něco nového. Vyzýváme i organizátory různých 
aktivit v regionu k zasílání jejich zajímavých akcí na ou@mokrovousy.cz. Rádi 
zveřejníme Váš počin v aktualitách.   

http://nakoleipesky.cz/
http://www.nechanicko.cz/zpravodaj
http://www.nechanicko.cz/centrum-spolecnych-sluzeb
mailto:ou@mokrovousy.cz


 

 

 
 
 

Ukliďme svět, ukliďme Česko – zapojte se také do celostátní úklidové akce    
 

 Novinkou, do které se CSS aktivně zapojilo, je celostátní úklidová akce Ukliďme svět, 
ukliďme Česko. Jedná se o dobrovolnickou úklidovou akci, která probíhá na území 
celé České republiky. Jejím cílem je uklidit nelegální černé skládky a další nepořádek.  
Hlavním úklidovým dnem je sobota 8. dubna.  

 Na www.uklidmecesko.cz najdete více podrobností, pokud se chcete přidat – buď 
jako organizátor nebo se zapojit jako dobrovolník. Podpořit akci můžete také tím, že 
pomůžete nepořádek v okolí zmapovat – a to dokonce pomocí mobilní aplikace. Nebo 
případně přispět materiálovou pomocí v podobě pytlů, rukavic, atp.  

 O této akci se také dočtete na sociálních sítích (facebook, twitter) 

 Velmi zajímavé reportáže z předchozích ročníků naleznete i na www.youtube.cz  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Zpravodaj Centra společných služeb 1/2017 pro Vás sestavily  
Jana Pečenková, 603 168 351, ou@mokrovousy.cz    
Ivana Lášová, 605 431 108, ivana.lasova@centrum.cz  
Kontaktní údaje:  
Kancelář: Mokrovousy 18, 50315 Nechanicko  www.nechanicko.cz      
 
V tomto vydání zpravodaje dále naleznete přehled veřejných služeb poskytovaných občanům 
na území DSO a kompletní přehled členských obcí včetně kontaktů. 
   

http://www.uklidmecesko.cz/
http://www.youtube.cz/
mailto:ou@mokrovousy.cz
mailto:ivana.lasova@centrum.cz
http://www.nechanicko.cz/


 

 

Důležité kontakty v regionu:  
 
Zdravotní středisko Dohalice 

praktický lékař pro dospělé 

MUDr. Miroslava Kloudová 

Dohalice 30, 503 13 Nechanice 

Telefon: 605 045 203 

 

 

 

Pondělí 07:00 - 11:30  

Úterý ------------------------- 

Středa ------------------------- 

Čtvrtek ------------------------- 

Pátek -------------------------- 

Zdravotní středisko Mokrovousy 

praktický lékař pro děti a dorost 

MUDr. Zdeněk Slavík 

Mokrovousy 18, 503 15 Nechanice 
Telefon: 495 447 160 

 

Pondělí 07:30 - 10:30  

Úterý 16:00 - 18:00  

Středa 07:30 - 10:30  

Čtvrtek 16:00 - 18:00  

Pátek 07:30 - 10:30  

Zdravotní středisko Mžany 

praktický lékař pro dospělé 

MUDr. Miroslava Kloudová 

Mžany 19, 503 15 Nechanice 

Telefon: 605 045 203 

                             
 
 

Pondělí 12:00 – 14:30  

Úterý 12:00 – 14:30  

Středa 07:00 – 13:30 (7-9 objednaní pacienti, 

 7-8:30 odběr krve) 
Čtvrtek 16:00 – 21:00  

Pátek 07:00 – 13:00 (7-9 objednaní pacienti,  

7-8:30 odběr krve) 

 
Zdravotní střediska Nechanice 
 
Zubní středisko Nechanice 

MUDr. Drahomíra Starostová 

Palackého 60, 503 15 Nechanice 
Telefon: 495 441 620  

 

 

 

Pondělí 07:00 - 13:00   

Úterý 07:00 - 12:00 13:00 - 17:30  

Středa 07:00 - 12:00 13:00 - 17:30  

Čtvrtek 07:00 - 13:00  

Pátek 07:00 - 14:00  

Všeobecný praktický lékař Nechanice 

MUDr. Josef Hošek 

Palackého 60, 503 15 Nechanice 

Telefon: 495 551 636 
 
 

Pondělí 7:00 – 12:00  

Úterý 7:00 – 12:00  

Středa 7:00 – 12:00  

Čtvrtek 7:00 – 12:00  

Pátek 7:00 – 12:00  

 
Praktický lékař pro děti a dorost 

MUDr. Alena Melicharová 

Palackého 60, 503 15 Nechanice 

Telefon: 774 541 90 

 

 

Pondělí 7:00 – 13:00  

Úterý 7:00 – 16:00  

Středa 7:00 – 13:00  

Čtvrtek 7:00 – 12:00  

Pátek 7:00 – 15:00  

 



 

 

Zdravotní střediska Stěžery 
 
Zubní ordinace  

MUDr. Ivana Bartošová 

Lipová 380, 503 21 Stěžery 

Telefon: 723 307 208  

 
 

Pondělí 06:30 - 12:00 12:30 – 16:00  

Úterý 06:30 - 12:00 12:30 – 14:00  

Středa 06:30 - 12:00 12:30 – 14:00  

Čtvrtek 06:30 - 12:00 12:30 – 14:00  

Pátek -------------------------- 

Logopedie 

MUDr. Vlasta Šimková 

Lipová 380, 503 21 Stěžery 

Telefon: 608 500 042  

 
 

Pondělí 08:00 - 12:00 13:00 – 16:00  

Úterý   08:00 - 12:00 13:00 – 15:00  

Středa 08:00 - 12:00 13:00 – 15:00  

Čtvrtek 08:00 - 12:00 13:00 – 15:00  

Pátek 08:00 - 12:00 13:00 – 14:00  

Dětská poradna 

MUDr. Vladimíra Karlová 

Lipová 380, 503 21 Stěžery 

Telefon: 603 256 237, 495 532 055 

 

 

Pondělí 1x za měsíc, dle domluvy 

Úterý 1x za měsíc, dle domluvy 

Středa 1x za měsíc, dle domluvy 

Čtvrtek 1x za měsíc, dle domluvy 

Pátek 1x za měsíc, dle domluvy 

Urologická ambulance 

MUDr. Miroslav Louda, PhD. 

Lipová 380, 503 21 Stěžery 

Telefon: 723 525 372 

  

 

 

 

Pondělí  --------------------------- 

Úterý 16:15 –  18:00 (16:15 -17:00 ambulance, 

17:00 – 18:00 objednání) 

Středa ---------------------------- 

Čtvrtek ---------------------------- 

Pátek ---------------------------- 

Všeobecný praktický lékař 

MUDr. Pavel Bareš 

Lipová 380, 503 21 Stěžery 
Telefon: 725 501 576, 495 219 083  

 
 
 
 

Pondělí Pouze objednaní 

Úterý 07:00 –  09:30  

Středa 15:00 – 18:00  

Čtvrtek 07:00 –  09:30  

 Pátek 07:00 –  09:30  

(9:30 – 10:30 pouze objednaní) 

 
Zdravotní středisko Stračov 

praktický lékař pro dospělé 

MUDr. Miroslava Kloudová 

Stračov 2, 503 14 Stračov 

Telefon: 605 045 203            

 
 
 

Pondělí -------------------------- 

Úterý 07:00 - 11:30  

Středa -------------------------- 

Čtvrtek -------------------------- 

Pátek -------------------------- 

  



 

 
 

 
 

 

Přehled základních a mateřských škol v regionu včetně kontaktů: 
 
Základní škola a mateřská škola, Boharyně  
Adresa ZŠ:  Boharyně 10 
503 23 Boharyně 
Www: www.zsamsboharyne.cz  
Email: zsboharyne@gmail.com     
Telefon: 608 876 222 

Adresa MŠ:  Boharyně 10 
503 23 Boharyně 
Www: www.zsamsboharyne.cz  
Email: zsboharyne@gmail.com    
Telefon: 608 870 445

 
Základní škola a mateřská škola, Mžany 
Adresa ZŠ: Mžany 62, 503 15 Nechanice 
Www: www.zsmzany.cz  
Email: skolamzany@email.cz  
Telefon: 498 773 923 

Adresa MŠ:  Mžany 62, 503 15 Nechanice 
Www: www.zsmzany.cz  
Email: skolamzany@email.cz  
Telefon: 498 773 923 

 
 
Základní škola a Mateřská škola, Nechanice  
Adresa ZŠ: Pražská 2, 503 15 Nechanice 
Www: www.zsnechanice.cz   
Email: skola@zsnechanice.cz 
Telefon: 495 441 032, 495 441 671 
 

Adresa MŠ: Pražská 2, 503 15 Nechanice 
Www: www.zsnechanice.cz   
Email: skola@zsnechanice.cz 
Telefon: 731 654 604  

 
Základní škola a Mateřská škola, Probluz 
Adresa ZŠ: Probluz 27, 503 15 Nechanice                       
Www: http://zsprobluz.dolni-prim.cz  
Email: m.tusicova@seznam.cz                                         
Telefon: 495 443 019                                                         

Adresa MŠ: Probluz 27, 503 15 Nechanice                       
Www: http://zsprobluz.dolni-prim.cz  
Email: m.tusicova@seznam.cz                                         
Telefon: 604 118 315                                                       

 
 
Základní škola a Mateřská škola Stěžery 
Adresa ZŠ: Lipová 32, 503 21 Stěžery 
Www: www.zsmsstezery.cz    
email: zs.stezery@seznam.cz  
Telefon: 498 773 920 

Adresa MŠ: Spojovací 232, 503 21 Stěžery 
Www: www.zsmsstezery.cz   
email: msstezery@seznam.cz  
Telefon: 498 773 915 

  
 
Mateřská škola Stračov 
Adresa MŠ: Stračov 15, 503 14 Stračov 
Www: www.ms-stracov.webnode.cz  
Email: skolkastracov@seznam.cz 
Telefon: 602 162 336 
 

Mateřská škola Těchlovice 
Adresa: Těchlovice 120, 503 27 Lhota pod 
Libčany 
Www: www.obectechlovice.cz   
Email: ms.techlovice@seznam.cz 
Telefon: 495 585 345     

  
 
Mateřská škola Třesovice 
Adresa: Třesovice 74, 503 15 Nechanice 
Www: www.mstresovice.cz  
Email: ms.tresovice@seznam.cz  
Telefon: 491 611 526     
 

 
 
 
 

http://www.zsamsboharyne.cz/
mailto:zsboharyne@gmail.com
http://www.zsamsboharyne.cz/
mailto:zsboharyne@gmail.com
http://www.zsmzany.cz/
mailto:skolamzany@email.cz
http://www.zsmzany.cz/
mailto:skolamzany@email.cz
http://www.zsnechanice.cz/
mailto:skola@zsnechanice.cz
http://www.zsnechanice.cz/
mailto:skola@zsnechanice.cz
http://zsprobluz.dolni-prim.cz/
mailto:m.tusicova@seznam.cz
http://zsprobluz.dolni-prim.cz/
mailto:m.tusicova@seznam.cz
http://www.zsmsstezery.cz/
mailto:zs.stezery@seznam.cz
http://www.zsmsstezery.cz/
mailto:msstezery@seznam.cz
http://www.ms-stracov.webnode.cz/
mailto:skolkastracov@seznam.cz
http://www.obectechlovice.cz/
mailto:ms.techlovice@seznam.cz
http://www.mstresovice.cz/
mailto:ms.tresovice@seznam.cz


 

 
 

 

 
Pošty, policie ČR: 
 
Výdejní místo Boharyně 
č.p. 53, 503 23 Boharyně  
Telefon: 495 444 126  
 
Otevírací doba: 

Pondělí: 14:00  -  15:00 

Úterý: 08:00  -  09:00 

Středa: 17:00  -  18:00 

Čtvrtek: 08:00  -  09:00 

Pátek: 08:00  -  09:00 

 

Pošta Dohalice 
č.p. 17, 503 13 Dohalice  
Telefon: 495 447 080 
  
Otevírací doba: 

Pondělí: 12:30  -  15:30 

Úterý: 08:00  -  11:00 

Středa: 12:30  -  15:30 

Čtvrtek: 08:00  -  11:00 

Pátek: 12:30  -  15:30 

 
Pošta Dolní Přím 
č.p. 27, 503 16 Dolní Přím 
Telefon: 495 585 196  
 
Otevírací doba: 

Pondělí: 14:00  -  16:00 

Úterý: 08:00  -  12:00 

Středa: 13:00  -  17:00 

Čtvrtek: 14:00  -  16:00 

Pátek: 14:00  -  16:00 

 

Pošta Nechanice 
č.p. 38, 503 15 Nechanice 
Telefon: 495 441 1111 
  
Otevírací doba: 

Pondělí: 08:00 -  11:00, 13:00  -  17:00 

Úterý: 08:00 -  11:00, 13:00  -  17:00 

Středa: 08:00 -  11:00, 13:00  -  17:00 

Čtvrtek: 08:00 -  11:00, 13:00  -  17:00 

Pátek: 08:00 -  11:00, 13:00  -  17:00 

 
Pošta Stěžery 
č.p. Lipová 1, 503 21 Stěžery 
Telefon: 495 453 197  
 
Otevírací doba: 

Pondělí: 08:00 -  11:00, 13:00  -  17:00 

Úterý: 08:00  - 11:00 

Středa: 08:00  - 11:00, 13:00  -  17:00 

Čtvrtek: 08:00  - 11:00, 13:00  -  16:30 

Pátek: 08:00  - 11:00, 13:00  -  16:30 

 

Pošta Stračov 
č.p. 2, 503 14 Stračov 
Telefon: 495 447 142 
 
Otevírací doba: 

Pondělí: 08:00  -  10:00 

Úterý: 13:30  -  15:30 

Středa: 08:00  -  10:00 

Čtvrtek: 13:30  -  15:30 

Pátek: 08:00  -  10:00 

 
 
Místní příslušnost obcí k Policii České republiky 
 
Obvodní oddělení 1, Gočárova třída 1653, 500 02 Hradec Králové 
Telefon: 974 526 651 Email: hk.hk1@pcr.cz  
Obce: Stěžery, Těchlovice 
 
Obvodní oddělení Nový Bydžov, A. Jiráska 545, 504 01 Nový Bydžov 
Telefon: 974 526 731 Email: hk.novybydzov@pcr.cz  
Obce: Boharyně, Dohalice, Dolní Přím, Hněvčeves, Hrádek, Kunčice, Lodín, Mokrovousy, Mžany, 
Nechanice, Pšánky, Puchlovice, Radíkovice,  Radostov, Sadová, Sovětice,  Stračov, Třesovice 

 
 
 
 
 

mailto:hk.hk1@pcr.cz
mailto:hk.novybydzov@pcr.cz


 

 
 

 

 

 

 

Adresář členských obcí MIKROREGIONU NECHANICKO  
 

Obec Boharyně              IČO: 00268640 

Sídlo: Boharyně 53, 50323 Boharyně 

Telefon: 495 444 126 

Email: ouboharyne@volny.cz  

Www: www.boharyne.cz   

Starostka: JUDr. Věra Macháčková 

 

Obec Dohalice                  IČO: 00268739 

Sídlo: Dohalice 17, 503 13 Dohalice 

Telefon: 495 447 010 

Email: obec@dohalice.cz 

Www: www.dohalice.cz 

Starostka: Mgr. Máša Enderlová

Obec Dolní Přím              IČO: 00268747 

Sídlo: Dolní Přím 1, 50315 Nechanice 

Telefon: 495 441 076 

Email: obec@dolni-prim.cz 

Www: www.dolni-prim.cz  

Starosta: Petr Švasta 

Obec Hněvčeves               IČO: 00268771 

Sídlo: Hněvčeves 54, 503 15 Nechanice 

Telefon: 495 447 339  

 Email: starosta@hnevceves.cz  

Www: www.hnevceves.cz  

Starostka: Renata Hladíková 

 

 

Obec Hrádek                 IČO: 00268828 

Sídlo: Hrádek 42, 50315 Nechanice 

Telefon: 498 773 800    

Email:  ou@hradek-u-nechanic.cz  

Www: www.hradek-u-nechanic.cz 

Starosta: Filip Danda 

 

Obec Kunčice                 IČO: 00268976 

Sídlo: Kunčice 1, 50315 Nechanice 

Telefon: 491 514 930  

Email: kuncice@nechanicko.cz  

Www: www.kuncice.info 

Starosta: Květoslav Kvasnička        

 

Obec Lodín                   IČO: 00269051 

Sídlo: Lodín 100, 503 15 Nechanice 

Telefon:  495 445 107 

Email: oulodin@mybox.cz  

Www: www.lodin.cz  

Starosta: Milan Bartoň   

 

Obec Mokrovousy         IČO: 00269158 

Sídlo: Mokrovousy 18, 503 15 Nechanice 

Telefon: 495 447 035, 498 773 921   

Email: ou@mokrovousy.cz  

           ou.mokrovousy@tiscali.cz   

Www: www.mokrovousy.cz  

Starostka: Jana Pečenková

 

 

Obec Mžany               IČO: 00269174 

Sídlo: Mžany 19, 503 15 Nechanice 

Telefon: 498 773 919    

Email: ou.mzany@tiscali.cz 

Www: www.mzany.cz  

Starosta: Tomáš Valena 

 

 

Město Nechanice             IČO: 00269191 

Sídlo: Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice 

Telefon: 498 773 812,  498 773 811 

Email: starosta@nechanice.cz     

           podatelna@nechanice.cz 

Www: www.nechanice.cz  

Starosta: Jiří Pechar

 

 

 

 

mailto:ouboharyne@volny.cz
http://www.boharyne.cz/
mailto:obec@dohalice.cz
http://www.dohalice.cz/
mailto:obec@dolni-prim.cz
http://www.dolni-prim.cz/
mailto:starosta@hnevceves.cz
http://www.hnevceves.cz/
mailto:ou@hradek-u-nechanic.cz
http://www.hradek-u-nechanic.cz/
mailto:kuncice@nechanicko.cz
http://www.kuncice.info/
mailto:oulodin@mybox.cz
http://www.lodin.cz/
mailto:ou@mokrovousy.cz
mailto:ou.mokrovousy@tiscali.cz
http://www.mokrovousy.cz/
mailto:ou.mzany@tiscali.cz
http://www.mzany.cz/
mailto:starosta@nechanice.cz
mailto:podatelna@nechanice.cz
http://www.nechanice.cz/


 

 
 

 

 

 

 

Obec Pšánky              IČO: 48146994 

Sídlo: Pšánky 10, 503 15 Nechanice 

Telefon:  498 773 951   

Email: ou.psanky@seznam.cz 

Www: www.obec.psanky.info 

Starostka: Soňa Žižková 

 

 

 

 

 

Obec Puchlovice             IČO: 45978794 

Sídlo: Puchlovice 16, 503 15 Nechanice 

Telefon: 495 444 279   

Email: Puchlovice@email.cz 

Www: www.puchlovice.cz 

Starosta: Josef Pavlíček 

 

Obec Radíkovice         IČO: 45978786 

Sídlo: Radíkovice 28,  

503 27 Lhota pod Libčany 

Telefon: 495 585 529 

Email: radikovice@volny.cz 

Www: www.radikovice.net  

Starosta: Ing. Martin Vondráček 

Obec Radostov            IČO: 45978671 

Sídlo: Radostov 54,  503 27 Lhota pod Libčany 

Telefon: 498 773 910  

Email: obec@radostov.cz 

Www: www.radostov.cz  

Starostka: Bc. Eva Vašáková

 

Obec Sadová                 IČO: 00653373 

Sídlo: Sadová 25, 503 15 Nechanice 

Telefon: 498 773 905  

Email: ousadova@nechanicko.cz 

Www: www.obec-sadova.cz  

Starosta: Ing. Drahoslav Falta  

 

Obec Sovětice                IČO: 00269581 

Sídlo: Sovětice 25, 503 15 Nechanice 

Telefon: 491 612 800 

Email: starosta@sovetice.cz 

Www: www.sovetice.cz  

Starosta: Aleš Krátký

 

Obec Stěžery                  IČO: 00269611 

Sídlo: Lipová 31, 503 21 Stěžery   

Telefon:  498 773 916, 495 453 221  

Email: obec@stezery.cz   

Www: www.stezery.cz  

Starostka: Ing. Dagmar Smetiprachová 

 

Obec Stračov               IČO: 00269638 

Sídlo: Stračov 2, 503 14 Stračov 

Telefon: 498 773 904  

Email: starosta@stracov.cz   

Www: www.stracov.cz  

Starosta: Ing. Luděk Homoláč, PhD. 

 

Obec Těchlovice             IČO: 00269697 

Sídlo: Těchlovice 18, 503 27 Lhota pod 

Libčany 

Telefon: 495 585 187 

Email: ou-techlovice@seznam.cz  

Www: www.obectechlovice.cz 

Starostka: Naděžda Švadlenková 

 

Obec Třesovice                IČO:269727 

Sídlo: Třesovice 30, 50315 Nechanice 

Telefon:  498 773 907     

Email: obec.tresovice@tiscali.cz  

           starosta.tresovice@seznam.cz 

Www: www.nechanicko.cz/tresovice 

Starosta: Mgr. Pavel Mrkvička 

 
Mikroregion Nechanicko, svazek obcí – základní informace
Sídlo: Mokrovousy 18, 503 15 Nechanice  
IČO: 70957606 
Předseda svazku: Petr Švasta  
Telefon: 498 773 921 

Email: ou@mokrovousy.cz  
Www: www.nechanicko.cz  
Datová schránka: fnis7qb   
Bankovní spojení: ČS HK 1085481329/0800

    

mailto:ou.psanky@seznam.cz
http://www.obec.psanky.info/
mailto:Puchlovice@email.cz
http://www.puchlovice.cz/
mailto:radikovice@volny.cz
http://www.radikovice.net/
mailto:obec@radostov.cz
http://www.radostov.cz/
mailto:eva.vasakova@mmhk.cz
mailto:ousadova@nechanicko.cz
http://www.obec-sadova.cz/
mailto:starosta@sovetice.cz
http://www.sovetice.cz/
mailto:obec@stezery.cz
http://www.stezery.cz/
mailto:starosta@stracov.cz
http://www.stracov.cz/
mailto:ou-techlovice@seznam.cz
http://www.obectechlovice.cz/
mailto:obec.tresovice@tiscali.cz
mailto:starosta.tresovice@seznam.cz
http://www.nechanicko.cz/tresovice
mailto:ou@mokrovousy.cz
http://www.nechanicko.cz/

